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Sakstittel: Årsregnskap og virksomhetsrapportering 2013 
 
Saksfremlegget til styret gir en kortfattet oppsummering av virksomhetsrapporteringen pr 3. tertial 2013. 
 
Virksomhetsrapportering pr 3. tertial  
 
Virksomhetsrapporten består av regnskap pr 31.12.2013, prognose 2014-2018 og en egen ledelseskommentar 
(se vedlegg). 
 
Regnskap pr 31.12.2013 
 
NHMs regnskap ved årsslutt viser et samlet positivt akkumulert resultat på 19,5 mill. kroner. Dette er  
4,8 mill. høyere enn budsjett, men lavere enn de to foregående år. Resultatet fordeler seg mellom den 
bevilgningsfinansierte virksomheten (basis) og den eksternt finansierte virksomheten på henholdsvis 7,65 
mill. og 11,88 mill. kroner.  
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Den bidrags- og oppdragsfinansierte virksomheten ved NHM viser et positivt akkumulert resultat på 
11,88 mill. kroner. Prosjektinntektene er i stor grad allerede regnskapsført, mens aktiviteten og 
kostnadene påløper senere. Det knytter seg dermed forpliktelser til resultatet og er ikke å anse som 
fritt disponible midler. 
 

 
 
Opprinnelig budsjett for eksternt finansiert virksomhet var optimistisk og baserte seg på 
ambisjonene fra inntektssimulatoren og historiske tall fra 2012 og tidligere. Dette ble nedjustert i 
prognosene. NHM har ikke fått like stor uttelling for søknadene til Artsdatabanken som tidligere og 
har heller ikke fullt ut klart å oppnå måltallene for NFR-prosjekter i 2013. Driftskostnadene er også 
lavere enn budsjett og prognose. 
 
 
For basisvirksomheten er det et positivt resultat på 7,65 mill. I dette resultatet ligger det 
øremerkede/bundne midler på totalt 2,9 mill. kroner. 2,3 mill. av disse knytter seg til internhusleien 
på Økern i forbindelse med arealutvidelse. Midlene ble bevilget fra og med 2013, men innflytning 
og belastning av husleie vil tidligst skje mot slutten av 2014. Det vil derfor bli søkt 
Eiendomsavdelingen om en omdisponering av disse husleiekostnadene frem til innflytting. I tillegg 
ligger det en ekstrabevilgning på 423 000 kroner til likestillingstiltak og en innbetaling fra Oslo 
kommune på 200 000 kroner i forbindelse med jubileet.  
 
 

 



 3 

 

 
I juni vedtok universitetsstyret å fastsette nytt bergningsgrunnlag for internhusleien med virkning 
fra og med 2013. Justeringen ble foretatt i sommer og medførte for NHMs del en reduksjon i 
internhusleien på 6,5 mill. kroner med tilsvarende reduksjon i bevilgning. Dette er justert for i 
prognosen ved 2. tertialavslutning. 
 
Avvik knyttet til driftskostnader skyldes også at opprinnelig budsjetterte driftskostnader har blitt 
regnskapsført som lønn og ellers er noe avvik knyttet til generelt mindre forbruk enn budsjettert. 
 
Seksjonsvis ser vi at samtlige seksjoner har noe utsatt aktivitet i forhold til opprinnelig budsjett. For 
administrasjonen er avviket knyttet til justeringen av internhusleien, men også til et generelt 
mindreforbruk på driftsposter.  
 
For seksjon for konservering og forskningsteknikk ble massedigitaliseringen noe forsinket og 
halvparten av de bevilgede 3 mill. er overført til 2014. 
 
For forskningsseksjonen er frikjøpet noe mindre enn budsjettert, noe er feilaktig budsjettert som 
drift og regnskapsført som lønn.  
 
 
 
En mer utfyllende presentasjon av regnskapet vil bli gitt på styremøtet. 
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Forslag til vedtak: Styret godkjenner virksomhetsrapporteringen for 2013 
 
Vedlegg: Ledelseskommentar 


